受付番号

矢崎科学技術振興記念財団

2008(H18)年 度 『研究助成』

申請書

(財)矢 崎科学技術振興記念財団

理 事 長  尾  崎  護 殿

下記の通り 『研究助成』を申請します。

2008年    月    日

申請者

上記の者を推薦いたします。

推薦者 (学部長またはこれに準ずる職にある方)

フリガナ

氏名 公 印

所属機関名 (学校 ・学部 ・学科 ・職位)

所在地住所  (〒          )

分類 (oをつけて下さい)~般 研究助成 奨 励研究助成 分野 (0をつけて下さい)エ ネルギー 新 材料 情 報

研究題目

フリガナ

氏名 ①

19 年  月   日 生 (   才 )

所 属 機 関 名 (学校 ・学部 ・学科 ・職位)

所在地住所  (〒          )

rTF: (FAX )  (E―mail )

研究題目 助成金申請額 (千円)

研 究 概 要 (目的と波及効果を中心に研究の全体像を400字程度で判りやすく説明してください)

申請者

罠箸
19 年 月 日生 ( 才 )

所属する研究室

最 終 学 歴 卒 業 ・修 了 年 次 (西 暦) 学  位 専 門  分  野

所属学会名

共 同研 究 者 (氏名、年令、所属機関、職位、本研究での役割を、共同研究者のいない場合にはなしと書いてください。)

研 究 の 内 容 (他からの支援も含めて構想している場合には全体内容を書き、当財団に期待する部分を示してください。)

1 .研 究 内 容 の 説 明 (項目と手l順を書いてください。書ききれない場合には、同一形態のページを追加 しても結構です。)

研究の内容 (続き)

2.研 究 を必要 とす る理 由 (問題意識と研究の目的を書いてください。)

3  こ れ ま で の 実 績
口
準 備 状 況 (あなたがこの研究を行うにふさわ しいことを具体的に書いてください。)

研究の内容 (続き)

4.本 研究の独倉11生 (国内外においてこれまでに行なわれている他者および本人の関連研究との比較を含めて書いてください。)

5.成 果と波及効果 (判りやすく書いてください。)

社会的

学術的

実 施 言十画 (他からの支援も含めて構想している場合には全体内容を書き、当財団に関係する部分を示してください。)

日程 (項 目 とス ケ ジ ュー ル )(研 究内容の説明から取り出して、四半期程度でスケジュールを書いてください。)

費用計画 (項目、金額、使用時期)(設 備,消耗品,旅費等の品目で表現してください。)

成 果 の 公 表 計 画 (研究は論文等として公表された段階で完了します。公表予定を具体的に書いてください。)

研 究 略 歴 (過去3年間に重点をおいてこれまでに行つた研究を中心に、表彰等も含めて書いてください。)

本研究に関連する他からの資金 (現在からさかのばつて過去3年間について、なければなしと書いてください。)

本研究に直接関連するテーマで確定しているもの (申請者または共同研究者が代表となつているもの)

名 称 (科研費,財団助成など) 受領者 テーマ 金額 lEF円) 期 間

本 研究 とは異 な るがす でに確 定 して いる もの (申請者または共同研究者が代表となつているもの)

名 称 (科研費,財団助成など) 受領者 テーマ 金額 (千円) 期間

申請 中 、 ま た は 申請 予 定 の もの (申請者または共同研究者が代表となつているもの)

名 弔卜 (科研費財,団助成など) 受領者 テーマ 金額 期間

研 究 業 績 (本申請に関連する過去 3年間の主な研究論文、著書等を現在から過去にさかのぼつて書いてください。書ききれない場合には、

同一形態のページを追加しても結構です。本研究にもっとも関係の深い論文にOを つけ、その別刷 (コピー可)1編 を添付してください。)